UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-VP

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư,

kinh doanh của tỉnh Bắc Giang”, năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 25/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường

đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang”, năm 2023; Giám đốc Sở yêu cầu các nội

dung sau:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở chỉ đạo tới toàn bộ cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động của mình bắt buộc tham gia “Tìm hiểu và sáng kiến về

cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang”, năm 2023.

2. Thời gian tổ chức cuộc thi: Bắt đầu từ 7h00’ ngày 15/9 và kết thúc lúc

17h00’ ngày 15/10/2023 trên platform khảo sát trực tuyến có liên kết với Website

của Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Phát triển doanh nghiệp, Sở Kế hoạch và Đầu tư

Bắc Giang (http://ipbacgiang.com).

3. Các thông tin khác: Đề nghị tìm hiểu tại Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày

25/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

4. Kết quả tham gia cuộc thi yêu cầu các phòng, đơn vị gửi Văn phòng Sở

(qua mail: khuent_skhcn@bacgiang.gov.vn) trước ngày 15/10/2023 để tổng hợp

báo cáo lãnh đạo Sở.

(Có gửi kèm Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 25/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T15:37:32+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T17:00:45+0700

		2023-09-05T17:12:15+0700

		2023-09-05T17:13:11+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T17:13:54+0700